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Datum

11.09.2018
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12:30
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16:30

Spielpaarung
1. Spieltag
SV Polonia Miinchen
N.K.Hajduk Mchn. Il
TSV Maccabi Minchen
SV-DJK Taufkirchen
FC Biberg Il
TSV Trudering M. Il
SPIELFREI
2 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
SV Internationale Taufkirchen
FC Phonix Mchn. I
FC Perlach Mchn. Il
KFT Ramersdorf-Perlach
FC Munzur
TSV Ottobrunn Il
3. Spieltag
SV Polonia Miinchen
N.K.Hajduk Mchn. Il
TSV Maccabi Minchen
FC Perlach Mchn. Il
SV-DJK Taufkirchen
TSV Trudering M. Il
FC Biberg Il
4 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn Il
FC Phonix Mchn. I
KFT Ramersdorf-Perlach
FC Munzur
SPIELFREI
5. Spieltag
SV Polonia Miinchen
TSV Maccabi Minchen
FC Perlach Mchn. Il
KFT Ramersdorf-Perlach
SV-DJK Taufkirchen
FC Biberg Il
TSV Trudering M. 1l
6 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn Il
FC Phonix Mchn. I
N.K.Hajduk Mchn. Il
FC Munzur
SPIELFREI
7 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
SV Polonia Miinchen
FC Perlach Mchn. Il
KFT Ramersdorf-Perlach
SV-DJK Taufkirchen
FC Biberg Il
TSV Maccabi Minchen
8 . Spieltag
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn I
FC Phonix Mchn. I
N.K.Hajduk Mchn. Il
FC Munzur
TSV Trudering M. Il
SPIELFREI

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: 123 A-

Liganummer: 310314
Saison: 18/19

Klasse 5 Baumann / Kreis Minchen
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Miinchen

Stand: Donnerstag, 25. April 2024
g pIJ:Jrge%.

- FC Stern Munchen Il 2:1
- FC Phénix Mchn. 1l 31
- KFT Ramersdorf-Perlach 3:2
- FC Perlach Mchn. I 6:1
- TSV Ottobrunn Il 0:1
- FC Munzur 8:1
- SV Internationale Taufkirchen
- TSV Maccabi Minchen 0:3
- N.K.Hajduk Mchn. Il 4:3
- TSV Trudering M. 1l 2:5
- FCBiberg I 2:2
- SV-DJK Taufkirchen 0:2
- SV Polonia Miinchen 1:2
- SPIELFREI
- FC Phénix Mchn. 1l 7:3
- TSV Ottobrunn Il 3:2
- FC Munzur 3:1
- KFT Ramersdorf-Perlach 4:1
- FC Stern Munchen Il 7:0
- SV Internationale Taufkirchen 3:3
- SPIELFREI
- FC Perlach Mchn. I 5:1
- SV Polonia Miinchen 31
- TSV Trudering M. 1l 2:2
- TSV Maccabi Miinchen 0:4
- FCBiberg Il 3:2
- SV-DJK Taufkirchen 0:1
- N.K.Hajduk Mchn. Il
- TSV Ottobrunn Il 0:1
- SV Internationale Taufkirchen 2:4
- FC Munzur 3:4
- FC Stern Munchen Il 31
- FC Phénix Mchn. 1l 4:0
- N.K.Hajduk Mchn. Il 0:3
- SPIELFREI
- FCBiberg Il 3:1
- SV-DJK Taufkirchen 1:1
- TSV Maccabi Miinchen 4:2
- FC Perlach Mchn. I 1:1
- TSV Trudering M. 1l 0:0
- KFT Ramersdorf-Perlach 5:0
- SV Polonia Minchen
- FC Munzur 0:5
- N.K.Hajduk Mchn. Il 2:1
- SV Internationale Taufkirchen 1:4
- FC Phénix Mchn. 1l 31
- TSV Ottobrunn Il 2:0
- TSV Trudering M. Il 1:0
- SPIELFREI
- KFT Ramersdorf-Perlach 2:0
- FC Perlach Mchn. I 8:0
- FC Stern Munchen Il 31
- TSV Maccabi Miinchen 1:1
- FCBiberg Il 11
- SV Polonia Miinchen 1:0
- SV-DJK Taufkirchen
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21.10.2018
21.10.2018
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21.10.2018
21.10.2018
21.10.2018
21.10.2018
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Spielpaarung
9. Spieltag
FC Stern Minchen Il
TSV Maccabi Minchen
KFT Ramersdorf-Perlach
SV-DJK Taufkirchen
FC Munzur
FC Biberg Il
FC Perlach Mchn. Il
10 . Spieltag
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn I
FC Phonix Mchn. I
SV Polonia Miinchen
N.K.Hajduk Mchn. Il
TSV Trudering M. Il
SPIELFREI
11 . Spieltag
FC Phonix Mchn. I
FC Perlach Mchn. Il
KFT Ramersdorf-Perlach
SV-DJK Taufkirchen
FC Munzur
FC Biberg Il
FC Stern Minchen Il
12 . Spieltag
TSV Ottobrunn II
SV Polonia Miinchen
N.K.Hajduk Mchn. Il
TSV Maccabi Minchen
FC Biberg Il
TSV Trudering M. Il
SPIELFREI
13. Spieltag
FC Stern Minchen Il
SV Internationale Taufkirchen
FC Perlach Mchn. Il
KFT Ramersdorf-Perlach
SV-DJK Taufkirchen
FC Munzur
FC Phonix Mchn. I
14 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
TSV Ottobrunn I
FC Phonix Mchn. I
FC Perlach Mchn. Il
KFT Ramersdorf-Perlach
FC Munzur
SV Internationale Taufkirchen
15 . Spieltag
N.K.Hajduk Mchn. Il
SV Polonia Miinchen
TSV Maccabi Minchen
SV-DJK Taufkirchen
FC Biberg Il
TSV Trudering M. Il
SPIELFREI
16 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn Il
FC Phonix Mchn. I
KFT Ramersdorf-Perlach
FC Munzur
SPIELFREI

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: 123 A-

Klasse 5 Baumann / Kreis Minchen
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Miinchen

Liganummer: 310314
Saison: 18/19

Stand: Donnerstag, 25. April 2024
g pIJ:Jrge%.

- SV Internationale Taufkirchen 0:9
- TSV Trudering M. Il 1:2
- TSV Ottobrunn Il 3:3
- N.K.Hajduk Mchn. Il 3:0
- FC Phénix Mchn. 1l 1:2
- SV Polonia Miinchen 1:2
- SPIELFREI
- FC Munzur 2:.0U0:2
- FC Stern Munchen Il 5:2
- FCBiberg Il 2:1
- TSV Maccabi Minchen 1:7
- FC Perlach Mchn. I 3:3
- SV-DJK Taufkirchen 2:2
- KFT Ramersdorf-Perlach
- SV Internationale Taufkirchen 2:2
- TSV Trudering M. Il 3:8
- N.K.Hajduk Mchn. Il 1:3
- SV Polonia Miinchen 4:0
- TSV Ottobrunn Il 2:2
- TSV Maccabi Minchen 0:8
- SPIELFREI
- FC Phénix Mchn. 1l 31
- FC Perlach Mchn. I 1:0
- FC Stern Munchen Il 6:1
- SV-DJK Taufkirchen 1:2
- SV Internationale Taufkirchen 1:1
- KFT Ramersdorf-Perlach 2:0u 0:2
- FC Munzur
- TSV Trudering M. 1l 15
- TSV Ottobrunn Il 1:1
- TSV Maccabi Miinchen 4:6
- SV Polonia Miinchen 1:3
- FCBiberg Il 3:0
- N.K.Hajduk Mchn. Il 2:1
- SPIELFREI
- SV Polonia Minchen 31
- FCBiberg Il 3:2
- N.K.Hajduk Mchn. Il 11
- SV-DJK Taufkirchen 2:1
- TSV Maccabi Minchen 3:2
- TSV Trudering M. Il 3:2
- SPIELFREI
- SV Internationale Taufkirchen 1:2
- FC Munzur 4:2
- FC Stern Munchen Il 4:2
- KFT Ramersdorf-Perlach 3.0
- FC Perlach Mchn. I 3.0
- FC Phénix Mchn. 1l 2:3
- TSV Ottobrunn Il
- SV-DJK Taufkirchen 2:0
- TSV Trudering M. Il 5:3
- N.K.Hajduk Mchn. Il 7:0
- SV Polonia Miinchen 1:2
- FC Perlach Mchn. I 3:3
- TSV Maccabi Miinchen 2:1
- FCBiberg Il
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31.03.2019
31.03.2019
31.03.2019
31.03.2019
31.03.2019
31.03.2019
31.03.2019
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14.04.2019
14.04.2019
14.04.2019
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14.04.2019
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02.05.2019
01.05.2019
25.04.2019
20.04.2019
20.04.2019
20.04.2019
20.04.2019

28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019

05.05.2019
05.05.2019
05.05.2019
05.05.2019
05.05.2019
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05.05.2019

12.05.2019
16.05.2019
12.05.2019
12.05.2019
12.05.2019
12.05.2019
12.05.2019

19.05.2019
19.05.2019
19.05.2019
19.05.2019
19.05.2019
19.05.2019
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12:30
14:00
13:30
14:30
15:45
16:45

10:45
13:00
11:00
14:30
12:30
15:30

14:00
13:30
14:30
14:30
18:30
16:45

19:30
12:00
18:30
12:30
15:30
16:45

10:45
12:30
14:00
13:30
14:30
15:45

13:00
11:00
12:30
12:30
14:30
16:45

10:45
20:00
13:30
14:30
15:30
13:00

13:00
11:00
14:30
12:30
14:00
16:45

Spielpaarung
17 . Spieltag
SV Polonia Miinchen
TSV Maccabi Minchen
FC Perlach Mchn. Il
SV-DJK Taufkirchen
FC Biberg Il
TSV Trudering M. Il
N.K.Hajduk Mchn. Il
18 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn Il
N.K.Hajduk Mchn. Il
FC Phonix Mchn. I
FC Munzur
SPIELFREI
19. Spieltag
TSV Maccabi Minchen
FC Perlach Mchn. Il
SV-DJK Taufkirchen
KFT Ramersdorf-Perlach
FC Biberg Il
TSV Trudering M. Il
SV Polonia Miinchen
20 . Spieltag
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn I
N.K.Hajduk Mchn. Il
FC Phonix Mchn. I
FC Munzur
TSV Trudering M. Il
SPIELFREI
21 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
SV Polonia Miinchen
TSV Maccabi Minchen
FC Perlach Mchn. Il
KFT Ramersdorf-Perlach
FC Biberg Il
SV-DJK Taufkirchen
22 . Spieltag
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn I
SV Polonia Miinchen
FC Phonix Mchn. I
N.K.Hajduk Mchn. Il
TSV Trudering M. Il
SPIELFREI
23 . Spieltag
FC Stern Minchen Il
TSV Maccabi Minchen
FC Perlach Mchn. Il
SV-DJK Taufkirchen
FC Munzur
FC Biberg Il
KFT Ramersdorf-Perlach
24 . Spieltag
SV Internationale Taufkirchen
TSV Ottobrunn I
N.K.Hajduk Mchn. Il
SV Polonia Miinchen
TSV Maccabi Minchen
TSV Trudering M. Il
SPIELFREI

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: 123 A-

Liganummer: 310314
Saison: 18/19

Klasse 5 Baumann / Kreis Minchen
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Miinchen

Stand: Donnerstag, 25. April 2024
g pIJ:Jrge%.

- SV Internationale Taufkirchen 2:0
- FC Phénix Mchn. 1l 1:2
- FC Stern Munchen Il 3:6
- FC Munzur 2:0
- KFT Ramersdorf-Perlach 31
- TSV Ottobrunn Il 2:5
- SPIELFREI
- KFT Ramersdorf-Perlach 2:3
- TSV Maccabi Minchen 9:2
- SV Polonia Minchen 2:2
- FCBiberg I 4:1
- SV-DJK Taufkirchen 1:1
- FC Perlach Mchn. I 5:2
- TSV Trudering M. 1l
- TSV Ottobrunn Il 34
- FC Phénix Mchn. 1l 2:4
- SV Internationale Taufkirchen 1:0
- FC Munzur 4:1
- FC Stern Munchen Il 31
- N.K.Hajduk Mchn. Il 8:2
- SPIELFREI
- FC Perlach Mchn. I 4:0
- SV-DJK Taufkirchen 31
- SV Polonia Minchen 0:7
- KFT Ramersdorf-Perlach 4:2
- FC Stern Munchen Il 1:2
- FCBiberg Il 2:2
- TSV Maccabi Miinchen
- FC Phénix Mchn. 1l 2:0
- TSV Trudering M. Il 1:2
- N.K.Hajduk Mchn. Il 11
- TSV Ottobrunn Il 1:10
- SV Internationale Taufkirchen 2:1
- FC Munzur 5:2
- SPIELFREI
- FC Stern Munchen Il 8:0
- KFT Ramersdorf-Perlach 1:1
- FCBiberg Il 1:2
- FC Munzur 2:1
- SV-DJK Taufkirchen 1:10
- TSV Maccabi Miinchen 2:1
- FC Perlach Mchn. I
- TSV Ottobrunn Il 34
- SV Polonia Miinchen 0:3
- N.K.Hajduk Mchn. Il 11
- TSV Trudering M. Il 4:3
- SV Internationale Taufkirchen 1:4
- FC Phénix Mchn. 1l 9:2
- SPIELFREI
- FC Phénix Mchn. 1l 4:1
- FC Munzur 10:0
- KFT Ramersdorf-Perlach 31
- SV-DJK Taufkirchen 4:1
- FCBiberg Il 6:5
- FC Perlach Mchn. I 6:3
- FC Stern Munchen Il
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Aktuelle Terminliste: 123 A-

Klasse 5 Baumann / Kreis Minchen
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Miinchen
Liganummer: 310314
Saison: 18/19

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

g[‘%‘—tl(\elré.1 von 4 Datum AnstoR Spielpaarung Stand: Donnerstag, 25. Aprljzjré%%d.'
25 . Spieltag
169 26.05.2019 10:45 FC Stern Munchen I - N.K.Hajduk Mchn. Il 2:8
170 26.05.2019 13:00 SV Internationale Taufkirchen - FCBiberg Il 3:1
171 26.05.2019 12:30 FC Phonix Mchn. Il - TSV Ottobrunn Il 1:2
172 26.05.2019 13:30 FC Perlach Mchn. 11 - SV Polonia Miinchen 1:12
173 26.05.2019 14:30 SV-DJK Taufkirchen - TSV Maccabi Munchen 4:0
174 26.05.2019 14:30 KFT Ramersdorf-Perlach - TSV Trudering M. 1l 5:3
175 26.05.2019 FC Munzur - SPIELFREI
26 . Spieltag
176 02.06.2019 12:00 TSV Ottobrunn I - SV Internationale Taufkirchen 2:0
177 02.06.2019 14:30 N.K.Hajduk Mchn. Il - FC Munzur 4:5
178 02.06.2019 12:30 SV Polonia Munchen - KFT Ramersdorf-Perlach 3:1
179 02.06.2019 14:00 TSV Maccabi Minchen - FC Perlach Mchn. II 2:0w 0:2
180 02.06.2019 12:00 FC Biberg Il - SV-DJK Taufkirchen 1:3
181 02.06.2019 14:30 TSV Trudering M. Il - FC Stern Munchen I 6:4
182 02.06.2019 SPIELFREI - FC Phonix Mchn. 1l

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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